
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
сімнадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2016 року                                                                                 № 25 

 

Про розгляд заяви Вабілевої Л.К. 
щодо продажу земельної ділянки 

... 

 

         Розглянувши заяву Вабілевої Лариси Костянтинівни, яка зареєстрована за 
адресою: ..., реєстраційний номер облікової картки платника податків ..., з 
проханням продати земельну ділянку ... площею 4510м2, кадастровий номер 
2324210100:08:038:0007, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, про надання згоди на укладення 
договору про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної 
ділянки, надані копії документів, керуючись Законом України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 127, 128 Земельного кодексу України, 
Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Визначити такою, що підлягає продажу у власність, шляхом викупу, 
фізичній особі Вабілевій Ларисі Костянтинівні земельну ділянку ... площею 
4510м2, кадастровий номер 2324210100:08:038:0007, (землі житлової та 
громадської забудови (02.01.)) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд. 
 

      2. Запропонувати Вабілевій Ларисі Костянтинівні укласти з Пологівською 
міською радою договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни 
земельних ділянок, в розмірі 10% (десять відсотків) від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки. 
 

      3. Конкурсній комісії Пологівської міської ради з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності в сфері оцінки земель: 
 

      3.1. Визначити умови конкурсу, дату проведення конкурсу та здійснити 
інші дії, необхідні для проведення конкурсу з відбору суб’єктів оціночної 

 



діяльності у сфері оцінки земель для проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки ... площею 4510м2, кадастровий номер 
2324210100:08:038:0007, (землі житлової та громадської забудови (02.01.)). 

 

      3.2. Провести конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності у сфері 
оцінки земель для проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки ... 

площею 4510м2, кадастровий номер 2324210100:08:038:0007, (землі житлової та 
громадської забудови (02.01.)). 

 

      3.3. Надати протокол з результатами конкурсу для затвердження на сесії 
Пологівської міської ради. 
 

 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 


